
UCHWAŁA NR XXXV/213/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Rząśnia, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Rząśnia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935),  art. 15 ust. 2 ustawy z dnia16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920 i poz. 1954 oraz z 2017 r. 
poz. 730),  Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w transporcie drogowym 
w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym, przystanki 
komunikacyjne zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XVII/113/2012 Rady Gminy Rząśnia z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Rząśnia, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Rząśnia oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: EB127AC7-4825-4B3E-9DFD-3FE4175961EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/213/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 14 września 2017 r.

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku
(nazwa/numer)

Numer
drogi

Lokalizacja
(działka)

1 Augustów Augustów I G 109201E przy dz. nr 146/14

2 Augustów Augustów II G 109201E przy dz. nr 124/1

3 Augustów Augustów III G 109201E przy dz. nr 10/2

4 Będków Kolonia Będków I G 109205E przy dz. nr 194

5 Będków Kolonia Będków II G 109205E przy dz. nr 55/1

6 Będków Będków Wyrwas Droga wewnętrzna
nr 690

przy dz. nr 666

7 Biała Biała Pęciaki I G 109212E przy dz. nr 86

8 Biała Biała Pęciaki II G 109212E przy dz. nr 62/1

9 Biała Biała Kol. Działy G 109213E przy dz. nr 423/3

10 Biała Biała G 109215E przy dz. nr 551

11 Biała Biała Gołębiniec I G 109217E przy dz. nr 1221

12 Biała Biała Gołębiniec II G 109217E przy dz. Nr 1201

13 Biała Biała (pod lasem) DP 3500E przy dz. nr 1270

14 Biała Biała (kierunek Suchowola) DP 3507E przy dz. nr 982/1

15 Broszęcin Broszęcin (remiza OSP) G 101010E przy dz. nr 264/1

16 Broszęcin Broszęcin (skrzyżowanie) G 101010E przy dz. nr 270/1

17 Gawłów Gawłów (skrzyżowanie) G 109218E przy dz. nr 197

18 Gawłów Gawłów (remiza OSP) G 109218E przy dz. nr 265/4

19 Gawłów Gawłów I G 109220E przy dz. nr 247

20 Gawłów Gawłów II Droga wewnętrzna
nr 320

przy dz. nr 360

21 Gawłów Gawłów Rżów G 109219E przy dz. nr 424/1

22 Gawłów Gawłów Rżów (skrzyżowanie) G 109219E przy dz. nr 456

23 Kodrań Kodrań G 101010E przy dz. nr 120

24 Kopy Kopy I G 101040E przy dz. nr 97/2

25 Kopy Kopy II G 109104E przy dz. nr 209/1

26 Kolonia Broszęcin Kolonia Broszęcin G 109204E przy dz. nr 293/1

27 Marcelin Marcelin I G 109104E przy dz. nr 100/1

28 Marcelin Marcelin II G 109104E przy dz. nr 115/1

29 Rekle Rekle – Świetlica G 109208E przy dz. nr 270

Id: EB127AC7-4825-4B3E-9DFD-3FE4175961EC. Podpisany Strona 1



30 Rekle Rekle G 109208E przy dz. nr 477/2

31 Rekle Rekle Huby I G 109208E przy dz. nr 165

32 Rekle Rekle Huby II G 109208E przy dz. nr 161/2

33 Rekle Rekle - Kol. Zielęcin G 109208E przy dz. nr 1511

34 Rekle Rekle - Rychłowiec G 109208E przy dz. nr 13/1

35 Rychłowiec Rychłowiec G 109208E przy nr dz. 120

36 Rząśnia Rząśnia Górka I G 109103E przy dz. nr 119/11

37 Rząśnia Rząśnia Górka II G 109103E przy dz. nr 102

38 Rząśnia Rząśnia Górka III G 109103E dz. nr 64/2

39 Rząśnia Rząśnia Górka IV G 109103E dz. nr 198/1, 199/1

40 Rząśnia Rząśnia Trzcinica G 109208E przy dz. nr 466/1

41 Rząśnia Rząśnia Wykno G 109207E dz. nr 298/2

42 Rząśnia Rząśnia Jasień Droga wewnętrzna
nr 564

przy dz. nr 669/1

43 Stróża Stróża Kolonia G 109223E Przy dz. nr 702/1

44 Suchowola Suchowola DP 3507E przy dz. nr 651

45 Zielęcin Zielęcin – Strefa G 109202E przy dz. nr 1689/1

46 Żary Żary G 109207E przy dz. nr 72

Id: EB127AC7-4825-4B3E-9DFD-3FE4175961EC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/213/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 14 września 2017 r.

Warunki  i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Rząśnia.

§ 1. Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na podstawie 
umowy zawartej pomiędzy operatorem lub przewoźnikiem a Wójtem Gminy Rząśnia.

§ 2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na 
nich pojazdy wyłącznie zgodnie z przyjętym i opublikowanym na podstawie obowiązujących przepisów 
rozkładem jazdy.

§ 3. Zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych w celu przerw technicznych lub 
wynikających z czasu pracy kierowcy. Nie dotyczy to postojów na przystankach, które wyposażono w miejsca 
postojowe lub pętle autobusowe.

§ 4. Pojazdy winny zatrzymywać się w odległości nie większej niż 15m od słupka ze znakiem D-15 lub 
tablicy oznaczającej przystanek, a w przypadku przystanku z zatoką - w tej zatoce, tak aby umożliwić 
pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie oraz wysiadanie. Miejsce w zatoce należy zajmować w taki sposób, 
by umożliwić korzystanie z niej innym pojazdom wykonującym przewozy osób.

§ 5. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 
ruchu, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. Ograniczenie może polegać na 
wyłączeniu przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji.

§ 6. Wójt Gminy Rząśnia poinformuje w terminie 3 dni roboczych operatora lub przewoźnika 
o ograniczeniach, o których mowa w § 5.

§ 7. Operator lub przewoźnik winien uzgodnić z Wójtem Gminy Rząśnia sposób prezentacji na 
przystankach rozkładu jazdy oraz ogłoszeń związanych z wykonywanymi przewozami.

Id: EB127AC7-4825-4B3E-9DFD-3FE4175961EC. Podpisany Strona 1




